
 

Uchwała Nr XX.203.2012                  

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  26 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach Programu priorytetowego nr 5.3. pn. "System Zielonych Inwestycji (GIS - 

Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej". 

 

        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  art. 212 ust.1 

pkt 1, art. 216 ust 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 pkt 3  Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 z późn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powiat Ełcki postanawia przyjąć dotację na podstawie umowy zawartej  z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu priorytetowego 

nr 5.3. pn."System Zielonych Inwestycji (GIS - Green Investment Scheme) Część 1) 

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej" do kwoty 1 475 300 zł  (słownie: 

milion czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych ) z przeznaczeniem na realizację 
Przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja Bursy Szkolnej oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Ełku”. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Ełckiego do zawarcia umowy, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


